
2025 年 4 月吉日 

駒沢女子大学 

駒沢女子短期大学 

駒沢女子大学院 りんどう会会員各位 

りんどう会役員一同 

2025 年度総会・ホームカミングデーのご案内 

 

拝啓 春陽の候 会員皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

同窓会活動にお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、駒沢女子大学・短期大学・大学院同窓会は「りんどう会」として、2024 年度より新たに始動

いたしました。 

この度、第 2 回りんどう会総会を開催する運びとなりました。総会終了後は、ホームカミングデーと

して、先生方と卒業生の交歓会や坐禅体験をいたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご友人とお誘いあわせの上、ご参加いただけますと幸いで

す。皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げます。今後のりんどう会の活動や総会に関するお知らせ等

につきましては、ご回答いただくメールアドレス宛への送信と、学園ホームページ「卒業生の方へ」の

サイト掲載とでご案内いたします。学園通信内の記事もご覧ください。 

敬具 

記 

開 催 日：2025 年 5 月 25 日（日）10 時 00 分～10 時 30 分： 総会（9 時 30 分受付開始） 

10 時 45 分～12 時 30 分： ホームカミングデー 

※途中入退出可 

場  所：駒沢学園内会場 および オンライン配信（総会のみ） 

※詳細は、1 週間前を目途にメールにてご連絡いたします。 

※オンライン参加をご希望の方は、PC メールアドレスをお知らせください。 

Youtube 等で視聴する方法ではありません。招待のためのアドレスが必要です。 

ア ク セ ス：京王線稲城駅より小田急バス利用 

小田急線新百合ヶ丘駅より小田急バス利用 

南武線稲城長沼駅よりスクールバス運行 

※当日はオープンキャンパスと同時開催のため、臨時ダイヤでの運行となります。 

バスダイヤ等の詳細は、学園ホームページをご確認ください。 

出欠回答方法：以下の URL・二次元コードよりウェブフォームにてご回答ください 

https://forms.gle/5Yb3chFV8meYHL9AA 

（フォーム使用が困難な場合：同窓会事務室宛にメール等にてご連絡ください） 

回 答 期 限：2025 年 5 月 15 日（木） ※期限後の回答・修正も可 

 

【連絡先】                同窓会事務室 

〒206-8511 東京都稲城市坂浜 238番地  

E-mail：dousoukai@komajo.ac.jp 

TEL：042-350-7119（月・水・木・金 9:30～16:30） 

FAX：042-331-1919（同窓会宛とご一筆ください） 


